

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN

Rua Luiz Francisco de Oliveira, S/N, Centro, Lagoa Salgada/RN CNPJ: 10.718.419/0001-37 – Tel.: (84) 3257-0105

PORTARIA Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre a nomeação de servidor público para ocupar cargo comissionado e dá outras providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal,

Resolve:

Art. 1°. Nomear para exercer o cargo comissionado de "Controlador" da Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN, a Senhora **ANA LIDIA BARBOSA COSTA,** inscrita no CPF/MF sob o n° 702.240.164-07.

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3°. Publique-se.

Lagoa Salgada, 02 de janeiro de 2024.

ANA CATARINA DA SILVA QUEIROZ

Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN